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Start för handel med Teckningsoptioner i Hydropulsor 
Nu på fredag startar handeln med de teckningsoptioner, TO4 och TO5, som vederlagsfritt följde 
med varje nyemitterad aktie vid Hydropulsors senaste nyemission. 
 
Handeln med TO4 startar fredagen den 26 januari 2007 och upphör den 16 oktober 2007.  
Handeln med TO5 startar fredagen den 26 januari 2007 och upphör den 16 oktober 2008.  
 
Optionernas villkor i korthet 
En (1) stycken TO4 ger rätt att under perioden 23 oktober – 6 november 2007 teckna en B-aktie 
för 0,08 kronor.  
Två (2) stycken TO5 ger rätt att under perioden 23 oktober – 6 november 2008 teckna en B-aktie 
för 0,12 kronor.  
Utförligare villkor finns att läsa i nyemissionsprospektet som hittas på www.hydropulsor.com.  
 
Bolagets instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet HYPU MTFB. 
Teckningsoptionerna, TO4 och TO 5, har kortnamnen HYPU MTF TO4B respektive HYPU 
MTF TO5B. Handeln kan följas i realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på ak-
tiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt prenumerera på bolagets pressmeddelanden och 
ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 
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För ytterligare information kontakta: 
Kent Söderquist, VD Hydropulsor AB 
Telefon 0586 -649 50 
 
 
 
 
Hydropulsor utvecklar maskiner och maskinsystem som genererar ett snabbt repeterbart slag med hög energikoncent-
ration. Tekniken baseras på adiabatisk teknologi och utgör en av framtida produktionsmetoder. Bolaget konstruerar, 
slutmonterar och säljer maskiner och maskinsystem med fokus på främst kompaktering av metallpulver för kompo-
nenter med mycket höga densitetskrav samt kapning med grad- och sprickfria snitt. 
 
Kunderna återfinns exempelvis bland komponenttillverkare för fordon och hushållsmaskiner. Hydropulsors maskiner 
och maskinsystem har stora fördelar vid tillverkning av långa serier då maskinerna har hög produktionstakt och låg 
grad av materialspill. Bolagets produkter används främst av metallvaruindustrin. Dessutom testas produktionsproces-
ser för kompaktering av keramer och polymerer. 


